
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального округа

         МОЖАЙСКИЙ

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2020 г.    №  6-5 СД/20

О   проведении   дополнительных   мероприятий
по       социально-экономическому        развитию 
района   в   2020   году за счет экономии средств, 
образовавшихся   при    проведении    торгов   на 
реализацию мероприятий 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012  года  №  39  «  О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы,  Постановление  Правительства  Москвы  от  13  сентября  2012  года
№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию  районов  города  Москвы»,   и  на  основании   обращения  главы
управы района  от  19  августа  2020  года   № М14-861/20,  Совет  депутатов
муниципального округа Можайский решил: 

1.  Согласовать  направление  экономии  средств,  образовавшихся  при
проведении  торгов  на  реализацию  мероприятий  по  социально-
экономическому развитию района в 2020 году, в сумме 280, 00 тыс. (Двести
восемьдесят  тысяч)  рублей  на  приобретение  продуктовых  наборов  для
льготных категорий граждан.

2.  Главе  управы  района  Можайский  обеспечить  реализацию
мероприятий за счет средств социально-экономического развития района.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов  исполнительной  власти  города  Москвы,  Префектуру  Западного
административного  округа  города  Москвы,  управу  Можайского  района
города Москвы.

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального округа Можайский www  .  mozhayskiy  -  zao  .  ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Можайский С.Н.Чамовских. 

Глава муниципального
округа Можайский С.Н.Чамовских

http://www.mozhayskiy-zao.ru/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

